
 
 

 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД 

«КРИМСЬКА ШКОЛА» 

ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРЫМСКАЯ ШКОЛА» 

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

ДЖАНКОЙ РАЙОНЫНЫНЪ 

«КРЫМКА МЕКТЕБИ» 

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕСИ 

296154, Российская Федерация, Джанкойский 
район, с. Крымка, ул. Бобылева, 23 

 
 

 

е-mail:school_djankoysiy-rayon08@crimeaedu.ru 

ПРИКАЗ 

30.08.2024 г.                                               с.Крымка                                                         № 292 

 

Об утверждении сети классов и контингента 

обучающихся на 2024/2025 учебный год 

 

 На основании закона №273-ФЗ « Об образовании» в Российской Федерации, 

приказа Минпросвещения России от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении приема 

граждан в общеобразовательные учреждения», Правил приема на обучение в 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Крымская школа» Джанкойского 

района Республики Крым. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать сеть классов-комплектов МОУ «Крымская школа» на 2024/2025 учебный 

год с контингентом обучающихся (Приложение 1) 

 

1.1. Начальное общее образование 4 класса - комплектов –  52 обучающихся: 

1 класс – 1  комплект –13 обучающихся; 

2 класс – 1  комплект – 13 обучающихся; 

3 класс – 1  комплект – 14 обучающихся; 

4 класс – 1 комплект – 12 обучающихся. 

 

1.2.Основное общее образование 5 классов – комплектов – 77 обучающихся: 

5 класс –1 комплект – 12 обучающихся; 

6 класс – 1 комплект – 11 обучающихся; 

7 класс –1 комплект – 15 обучающихся; 

8 класс –1 комплект – 17 обучающихся; 

9 класс –1 комплект – 21обучающихся. 

 

1.3. Среднее общее образование 2 класса - комплекта – 13 обучающихся: 

10 класс – 1 комплект – 6 обучающихся; 

11 класс – 1 комплект – 7 обучающихся. 

 

 

На 02.09.2024 года: 

 

 

 

 

 

 

1-4 классы - 52 обуч. 

5-9  классы - 76 обуч. 

10-11 классы - 13 обуч. 

ИТОГО  141 обучающихся 



2. Классным руководителям упорядочить личные дела учащихся, оформить записи в 

классных журналах до 13.09.2024 г. 

3. Делопроизводителю Бутковской И.В., внести необходимые изменения в книгу 

движения учащихся до 13.09.2024 года. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                 Л.Н. Четвернина



 

 

На 02.09.2024 года: 

 

 

 

 

Директор                                                                  Л.Н. Четвернина 

1-4 классы - 52 обуч. 

5-9  классы - 76 обуч. 

10-11 классы - 13 обуч. 

ИТОГО  141 обучающихся 


